
文書管理番号：91-10444-01 

 

令和４年５月９日 

お客様各位 

株式会社コスミックエンジニアリング 

 

 

コンパクトルーティングスイッチャー「Ｇｅｎ」の仕様変更と価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はなお、お引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度一昨年より販売いたしておりますコンパクトルーティングスイッチャー「Ｇｅ

ｎ」の仕様を次の通り変更いたします。 

 

 ・新型リモートコントロールパネルへの対応と従来型リモートコントロール 

パネルとの制御共用化に伴うコントロール系の変更。 

 ・ＰｏＥ対応イーサネット接続リモートコントロールパネルの通信安定性強化。 

 ・ＣＰＵ、電源の強化と安定性向上。 

 

これに伴い、大変恐縮ではございますが、ルーティングスイッチャー「Ｇｅｎ」本体並び

にリモートコントロールパネルの価格を変更させていただくことになりました。 

なお、現在ご商談中の案件につきましては、弊社営業までご相談ください。 

今後は更なる製品の安定供給とサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

～ 記 ～ 

 対象品目・価格 

  コンパクトルーティングスイッチャー「Ｇｅｎ」本体及び 

  リモートコントロールパネル 

   

 価格改定日 

  ２０２２年７月１日 

 

ご不明な点については、弊社営業部までお問い合わせ下さい。 

 


